
Одлука о додели уговора  

 

 

Наручилац 

Научни институт за прехрамбене 

технологије 

 

Адреса Булевар цара Лазара 1 

 

Место Нови Сад 

 

Број одлуке 27-19/2018-7 

 

Датум 15.01.2019. 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012, 14/15 i 

68/15), Научни институт за прехрамбене технологије у Новом Саду, доноси:  

 

О Д Л У К У  

 

         Уговор o јавној набавци додељује се понуђачима:  

Партија 1. –  MS GLOBALMEDIC TRADE DOO Београд седиште ЛАДНО БРДО 11В 

11126 Београд, адреса за пошту Гандијева 136 по понуди 216-01/2018 од 24.12.2018. 

Партија 2. –  LABORATORIJA doo Врчин Београдска 186 по понуди QU190682 oд 

25.12.2018. 

Партија 3, 4 и 5 – MC LATRA DOO Земун Херцеговачка 3 по понуди 971 од 27.12.2018. 

Партија 6. – “ALFA GENETICS” DOO Београд Цвијићева 128/3 по понуди 1142/18 од 

24.12.2018. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 22.11.2018. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке 

бр. 27-19/2018-1, за јавну набавку у отвореном поступку –ЛАБОРАТОРИЈСКА ОПРЕМА  



За наведену јавну набавку наручилац је дана 26.11.2018.год. објавио позив за подношење 

понуда на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. Дана 11.12.2018. је 

објављена измењена и допуњена Одлука о покретању поступка, измењени Позив за 

подношење понуда као и измењена и допуњена конкурсна документација. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је 8 понуда. 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила 

стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 27-19/2018-6 од 11.01.2019. године, Комисија за 

јавне набавке је констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 

           

Предмет јавне набавке Лабораторијска опрема  

 

Редни број јавне набавке 19/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 

Партија 1:    74.000,00 РСД 

Партија 2: 591.000,00 РСД  

Партија 3   91.000,00 РСД  

Партија 4:   60.000,00 РСД  

Партија 5: 385.000,00 РСД   

Партија 6: 315.000,00 РСД  

Вредност уговора о јавној набавци 

(без ПДВ-а) 

Партија 1:    38.600,00 РСД 

Партија 2: 378.000,00 РСД  

Партија 3   72.550,00 РСД  

Партија 4:   21.550,00 РСД  

Партија 5: 138.200,00 РСД   

Партија 6: 243.000,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 

Партија 1:    46.320,00 РСД 

Партија 2: 453.600,00 РСД  

Партија 3   87.060,00 РСД  

Партија 4:   25.860,00 РСД  

Партија 5: 165.840,00 РСД   

Партија 6: 291.600,00 РСД 

2) Поднете понуде: 8 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Понуђена цена без ПДВ-а 

1.  MS GLOBALMEDIC TRADE DOO 

Beograd 

Партија 1: 38.600,00 РСД 

Партија 5: 312.830,00 РСД 



2.  “ALFA GENETICS” DOO Beograd  Партија 3: 82.800,00 РСД  

Партија 6: 243.000,00 РСД 

3.  

MC LATRA DOO Zemun  Партија 1: 47.700,00 РСД  

Партија 3: 72.550,00 РСД  

Партија 4: 21.550,00 РСД  

Партија 5: 138.200,00 РСД 

Партија 6: 150.000,00 РСД 

4.  
KEFO  doo Beograd Партија 2: 430.300,00 РСД  

Партија 3: 74.700,00 РСД  

Партија 5: 247.400,00 РСД  

5.  

SUPERLAB DOO Beograd Партија 1: 41.555,00 РСД  

Партија 2: 341.285,00 РСД  

Партија 3: 74.990,00 РСД  

Партија 5: 332.305,00 РСД 

6.  ELTA 90 Medical Science doo Beograd Партија 2: 528.750,00 РСД 

7.  

“PROANALYTICA” doo Novi Beograd Партија 1: 72.402,00 РСД  

Партија 2: 628.689,00 РСД  

Партија 4: 52.053,00 РСД  

Партија 5: 282.627,00 РСД 

8.  LABORATORIJA doo Vrčin Партија 2: 378.000,00 РСД 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене, разлози за њихово 

одбијање и понуђена цена:  

Понуда понуђача MC LATRA DOO за Партију 6 има најнижу понуђену цену али 

спецификација није у потпуности усаглашена са спецификацијом Наручиоца те је 

из тог разлога понуда неодговарајућа.  

Понуда понуђача “PROANALYTICA” за Партију 2 је неприхватљива јер премашује 

процењену вредност јавне набавке за наведену партију. 

Понуда понуђача SUPERLAB DOO за Партију 2 има нижу цену од одабране понуде 

али спецификација није у потпуности усаглашена са спецификацијом Наручиоца 

јер нема могућност праћења инпута енергије у кЈ и пречник сонде је већи од 

траженог. 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

5) Назив, односно име понуђача који се предлаже за доделу уговора: 

Комисија је, после стручне оцене понуда, констатовала да је најповољнија понуда 

понуђача: 

Партија 1. –  MS GLOBALMEDIC TRADE DOO Beograd 

Партија 2. –  LABORATORIJA doo Vrčin 

Партија 3, 4 и 5 – MC LATRA DOO Zemun 

Партија 6. – “ALFA GENETICS” DOO Beograd 

            и предложила наручиоцу да се наведеном понуђачу додели уговор. 

 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 



Да                                             Не                     

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке за доделу 

уговора, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о додели уговора 

понуђачима: 

Партија 1. –  MS GLOBALMEDIC TRADE DOO Београд седиште ЛАДНО БРДО 11В 

11126 Београд, адреса за пошту Гандијева 136 по понуди 216-01/2018 од 24.12.2018. 

Партија 2. –  LABORATORIJA doo Врчин Београдска 186 по понуди QU190682 oд 

25.12.2018. 

Партија 3, 4 и 5 – MC LATRA DOO Земун Херцеговачка 3 по понуди 971 од 27.12.2018. 

Партија 6. – “ALFA GENETICS” DOO Београд Цвијићева 128/3 по понуди 1142/18 од 

24.12.2018. 

 
 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:                      Директор, 

 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу          Др Оливера Ђурагић 

поднети захтев за заштиту права  

у року од 10 дана од дана објаве исте на 

Порталу УЈН и на сајту Наручиоца.  

 X 
 


